
UCHWAŁA NR V/20/15
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru delegata do Stowarzyszenia Gmin Polskich EUROREGIONU „ POMERANIA”

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje:

§ 1. Delegatem Gminy Rymań do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu „ POMERANIA” został 
wybrany Wójt Gminy Rymań – Pan Mirosław Terlecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 9C712273-58AE-4291-AC7C-D98F7C47CBD9. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert 

Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania członkowie zwyczajni uczestniczą
w Stowarzyszeniu poprzez wybranego przez siebie na okres równy kadencji jednostek samorządu terytorialnego
Delegata.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Id: 9C712273-58AE-4291-AC7C-D98F7C47CBD9. Podpisany Strona 1




